
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 31304380

ID verze: 33409268

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 26.05.2025 13:51:59

Zveřejňující subjekt: Správa železnic, státní organizace (uccchjm)

ID návazné smlouvy: 27117832

Email pro zaslání potvrzení: KopeckaM@spravazeleznic.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Správa železnic, státní organizace

IČO: 70994234

Datová schránka: uccchjm

Adresa: Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na poskytování technického poradenství

v oblasti kybernetické bezpečnosti, jehož předmětem je změna osoby

Původního poskytovatele

Datum uzavření: 22.05.2025

Číslo smlouvy / č. jednací: 31901/2025- SŽ-GŘ-O8

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: s-boost s.r.o.

IČO: 23037539

Datová schránka: zq2psqr

Adresa: Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 11000, Praha 1

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

31901-2025-SZ-GR-O8_Dodatek č. 1_22. 5. 2025.pdf

104.06 kB, 26.05.2025 13:53:16

51d6d2d786152e250810accf0c6d060d4a93dfffdaa34d8f7e3b45f2e234fba2

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33409268


		2025-10-01T09:42:22+0200




